お客様各位

　平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

　この度　日本発 – 中国(寧波、浙江省以北)航路において、2024年4月1日からContainer Seal Feeを

導入することを決定いたしました。

　何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

費用項目 ： Container Seal Fee (JPSF） 積み地払い

適用時期 ： 各積港のETDを基準

対象航路 ： 日本発 – 中国(寧波、浙江省以北)航路

適用料率 ： ¥1,500 / Container

以上

お問い合わせ

SITC JAPAN 東京本社

 セールスチーム TEL : 03-6262-7068

 ブッキング、カスタマー・サービス TEL : 03-6262-7069

SITC JAPAN 関西営業所

 関西営業グループ TEL : 06-6210-1180

2024年4月1日

2024年3月1日

　S I T C  J A P A N  C O., LTD.
16F, KYOBASHI EDOGRAND,2-2-1KYOBASHI, CHUOKU, TOKYO 104-0031

                     TEL:03-6262-7778　　　　　　　FAX:03-6262-7117

日本輸出 - 中国(寧波、浙江省以北)航路 Seal Fee 導入のご案内

記